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РОМАН ШТО ЌЕ ТЕ НАСМЕЕ, НА СРЕДИНАТА 
ЌЕ ТЕ РАСПЛАЧЕ, НО КОГА ЌЕ СТИГНЕШ 
ДО КРАЈОТ, ЌЕ ЈА ОТКРИЕШ И СВОЈАТА СМИСЛА 
ВО НЕГО. 

КНИГА ШТО ЌЕ ТИ ДОКАЖЕ ДЕКА ЉУБОВТА 
СÈ УШТЕ ПОСТОИ! И ДЕКА СОЛЗИТЕ 

И СМЕАТА СЕ НЕРАЗДЕЛНИ ПРИЈАТЕЛИ.

МАГИЧНА КНИГА ПОЛНА СО 
ЖИВОТНИ МУДРОСТИ. СЕ ЧИНИ ДЕКА 
ВОЛШЕБНИЧКАТА КИРКА ЖИВЕЕ ВО 
ПРЕМНОГУ ДАЛЕЧЕН СВЕТ, НО ВО НЕГО, 
ВСУШНОСТ, ВАЖАТ ИСТИТЕ ПРАВИЛА НА 
ЖИВОТОТ И ЉУБОВТА КАКО ВО НАШИОТ.

500
250

450
225

500
250



500
250

380
190

500
250

ПАРИТЕ НЕ ЈА ПРАВАТ СРЕЌАТА, НО НИ 
ДАВААТ МНОГУ МОЖНОСТИ И ВРЕМЕ ДА 
МИСЛИМЕ И ДА УЖИВАМЕ ВО НЕА, А И ДА 
УСРЕЌИМЕ ДРУГИ ЛУЃЕ.

ЖИВОТНИТЕ ПРАВИЛА НА ЏОРДАН 
ПИТЕРСОН СЕ ДОКАЖАН МЕТОД ЗА ЕДНО 

ПОИНАКВО ПОИМАЊЕ НА СВЕТОТ ВО НАС И 
НАДВОР ОД НАС.

ЕДНА ОД НАЈЧИТАНИТЕ КНИГИ ОД 
ПОПУЛАРНАТА ПСИХОЛОГИЈА ВО ПОСЛЕДНО 
ВРЕМЕ. СЕКОЕ ЗОШТО ИМА СВОЕ ЗАТОА. 
ПРОВЕРИ КАКО!



ЗА ДА БИДЕМЕ СРЕЌНИ ДЕНЕС, МОРАМЕ ДА 
СЕ ПОМИРИМЕ СО НАШЕТО ВЧЕРА. ДА ЈА 
ПРИЗНАЕМЕ ЉУБОВТА, И ДА ГИ ПРОСТИМЕ 
ГРЕШКИТЕ.

СО ТЕОРИЈАТА НА МАЛИ ЧЕКОРИ, ЌЕ ПОЈДЕШ 
ПО ПАТОТ НА САМОПРОЧИСТУВАЊЕТО И 
САМООТКРИВАЊЕТО, ЗА ДА ПРОНИКНЕШ 
ПОВТОРНОТО ВО ЉУБОВТА И ЧУДОТО НА 
ПОСТОЕЊЕТО.

ЕДНАШ ВИСТИНСКИ ПРИЈАТЕЛ – ЗАСЕКОГАШ 
ПРИЈАТЕЛ. НО ШТО СЕ СЛУЧУВА КОГА 

ЖИВОТОТ ПОСТОЈАНО ЈА ТЕСТИРА 
ЦВРСТИНАТА НА ДРУГАРСТВОТО? 

500
250

550
275

340
170



ДУХОВНИОТ ГУРУ КАКО ДА Е ОД ДРУГА 
ПЛАНЕТА. УСПЕВА ДА ДОПРЕ СО ЗБОР ДО 
СЕКОГО И ДА ВОСПОСТАВИ ВНАТРЕШЕН МИР 
ВО СЕЧИЈА ДУША.

ДАЛИ САМИТЕ ГИ ПРАВИМЕ ИЗБОРИТЕ ЗА 
НАШАТА СРЕЌА? НАЈДИ ГО ОДГОВОРОТ НА 
КЛУЧНИТЕ ЖИВОТНИ ПРАШАЊА ВО ОВАА 
КНИГА НА ЈАПОНСКИ МУДРОСТИ.

НАЈДОБРО ЧУВАНАТА ТАЈНА НА 
ЈАПОНСКАТА ДОЛГОВЕЧНОСТ. ВОДИЧ 

КОН ЕДНА НОВА КУЛТУРА НА ЖИВЕЕЊЕ 
ЗБОГАТЕН СО НАЈПОЗНАТИТЕ МУДРОСТИ ЗА 

ДОЛГ, СРЕЌЕН И СПОКОЕН ЖИВОТ.
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ТОКМУ КОГА МИСЛИМЕ ДЕКА СМЕ НА 
САМО ЕДНА ТРАГА ОД РАЗРЕШУВАЊЕ 
НА СЛУЧАЈОТ, СФАЌАМЕ ДЕКА ИМА 
СИНЏИР ОД ЗАПЛЕТКАНИ СИТУАЦИИ И 
НЕОДГОВОРЕНИ ПРАШАЊА. ТОКМУ ТАКОВ Е 
НЕИЗВЕСНИОТ ТЕК НА „13“ НА КАВАНА.

ПОСТОИ ЛИ НЕРЕШЛИВ СЛУЧАЈ ЗА ХАРИ 
ХУЛЕ? ЌЕ УСПЕЕШ ЛИ ДА ГО НАЈДЕШ 

ЗЛОСТОРНИКОТ УШТЕ ПРЕД ДА ГО НАПРАВИ 
ТОА НАЈПОЗНАТИОТ ДЕТЕКТИВ

 ОД КНИГИТЕ?

ХАРИ ХУЛЕ ТОЧНО ЗНАЕ КОЈ ДЕТАЉ 
ОД СЦЕНАТА МОЖЕ ДА МУ ГО ОТКРИЕ 
СТОРИТЕЛОТ НА УБИСТВОТО. ВПУШТИ СЕ ВО 
НЕВЕРОЈАТЕН КРИМИ-РОМАН И НАЈДИ ГО 
ЗАЕДНО СО НЕГО.

500
250

450
225

500
250



СИТЕ ГО ПОЗНАВАМЕ ПЕРОТО НА ЏОРЏ 
ОРВЕЛ ВО „1984“ И ВО „ЖИВОТИНСКА 
ФАРМА“. ВРЕМЕ Е ДА ГО ЗАПОЗНАЕМЕ 
ЧОВЕКОТ ОРВЕЛ ОД ЕДЕН ДРУГ АГОЛ.

МОЖАТ ЛИ СИДНИ И ТЕО ДОВОЛНО ДА СИ 
ВЕРУВААТ СЕБЕСИ, И ЕДЕН НА ДРУГ, ЗА 
ДА ДОЗНААТ ШТО СЕ СЛУЧУВА – ПРЕД И 
САМИТЕ ДА ИСЧЕЗНАТ ВО МОРНИЧАВИТЕ 
ПЛАНОВИ НА ЕДНА КОРПОРАЦИЈА ГЛАДНА 
ЗА ПРОФИТ?

ДИСТОПИСКАТА ВИЗИЈА НА ХАКСЛИ 
НÈ СООЧУВА СО ЗАКАНИТЕ ПРЕД КОИ Е 

ИСПРАВЕНО ЧОВЕШТВОТО, СО НАДЕЖ ДЕКА 
ЌЕ НÈ ОСВЕСТИ ПРЕД НИВНАТА МОЖНА 

ОПАСНОСТ.
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КАКО ДА СИ СОЗДАДЕШ ПОУБАВА ИДНИНА 
БЕЗ ДА СЕ ОТПОВАРУВАШ СО НЕПОТРЕБНИ 
ГРИЖИ ЗА НЕА? ПРЕСТАНИ ДА СЕ ГРИЖИШ 
ЗА СИТНИ РАБОТИ И ЖИВЕЈ ИСПОЛНЕТ 
ЖИВОТ!

СЕКОЈ ДЕН ОДНОВО ЗАПОЧНУВА 
НАЈНЕВЕРОЈАТНИОТ ЖИВОТ ШТО 

ОТСЕКОГАШ СИ ГО ЗАМИСЛУВАЛ. СЕКОЕ 
УТРО Е ЧУДЕСНО, АКО ЈА НАЈДЕШ 

МАГИЈАТА ВО СЕБЕ!

ОД ОВАА КНИГА ЌЕ ГИ ДОБИЕШ КЛУЧНИТЕ 
ИДЕИ ЗА ЕМОЦИОНАЛНО И ПАРИЧНО 
ЗБОГАТУВАЊЕ, ЗА ДА ГО НАПРАВИШ СВОЈОТ 
ЖИВОТ ВЕЛИЧЕСТВЕН.
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-30%



-30%
ОВОЈ И СЕКОЈ ПЕТОК

 Е ДЕН ЗА ИГРА! 


